

18 maja 2020



Druhowie z OSP w Działoszycach otrzymali nowy wóz

Marszałek Andrzej Bętkowski przekazał strażakom-ochotnikom z jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Działoszycach kluczyki do nowego, bardzo nowoczesnego samochodu pożarniczego. Wóz wraz z wyposażeniem kosztował ponad milion złotych, a jego zakup w ponad 70% procentach sfinansowany został dzięki środkom Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. Uroczystości, w której wziął także udział radny Sejmiku Artur Konarski, towarzyszyło przekazanie przez działoszycyckich drułów dotychczas użytkowanego samochodu kolegom z pobliskiej Dzierążni.

Nowy wóz kosztował 1 010 250 złotych a jego zakup był możliwy dzięki wdrożeniu projektu „Poprawa skuteczności i jakości akcji ratowniczych, usuwania skutków katastrof oraz klęsk żywiołowych dzięki zakupowi wozu pożarniczego i sprzętu specjalistycznego dla ochotniczej straży pożarnej w Działoszycach będącej w krajowym systemie ratowniczo-gaśniczym”.

Kwota dofinansowania z RPOWŚ wyniosła 714 750 złotych, resztę potrzebnej sumy wyłożył Urząd Miasta i Gminy Działoszyce.

Głównym celem realizacji projektu jest poprawa jakości i zwiększenie skuteczności systemów wczesnego reagowania i ratownictwa oraz usuwania skutków katastrof na terenie gminy Działoszyce. Jego zakres objął zakup specjalistycznego średniego samochodu marki MAN o pojemności 4500 litrów wody i 500 litrów piany gaśniczej z kompletnym wyposażeniem ratowniczo-gaśniczym oraz specjalistycznego sprzętu ratowniczego, przenośnej pompy szlamowej o wydajności 1500 litrów, zestawu poduszek pneumatycznych oraz radiostacji.

- Dni Ochrony Przeciwpożarowej, które obchodzimy zawsze w maju, w tym roku celebруем w sposób bardzo ograniczony, dlatego cieszę się, że dzisiejsza uroczystość może wpisać się w te obchody - zwrócił się do strażaków z Działoszyc i Dzierżni podczas uroczystego przekazania samochodów marszałek **Andrzej Bętkowski**. - Od ponad trzydziestu lat jestem strażakiem-ochotnikiem, obecnie prezesem Zarządu Powiatowego OSP w powiecie skarżyskim i członkiem Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego OSP w Kielcach; w imieniu obydwu oddziałów Ochotniczej Straży Pożarnej, z okazji przekazania do służby tych wspaniałych wozów, pragnę złożyć Wam życzenia pomyślności podczas prowadzenia akcji oraz byście byli zdrowi i uniknęli problemów, które dotyczą dziś mieszkańców naszego województwa, Polski i świata. Jesteśmy dużą rodziną; w województwie świętokrzyskim możemy pochwalić się ponad 850 jednostkami OSP, które stanowią nieocenione wsparcie dla Państwowej Straży Pożarnej i systemu ratownictwa w naszym regionie. Za to Wam bardzo serdecznie dziękuję - mówił marszałek.

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Działoszycach należy do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.

Galeria zdjęć



Druhowie z OSP w Działoszycach otrzymali nowy wóz | 3

